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मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�259�259�540 �1800�12960थककत मपगणत  र
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करपचण जबल

�38183

 अजगशमन 

कर र

जव. सवचचतप 

कर र

ववक कर र रप. ह. 
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भतग  क : मतलमतत  क : वतरर क : 

मतलमतत धतरक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदतरतचच नतव : 

ददकतन / इमतरतशचच नतव :

926 जदनत वतरर क :

पतत : 

6

शतललमतर चचक ददर
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मतलमतत धतरक : शश/शशमतश/मम 

:

ददकतन / इमतरतशचच नतव :

926
जदनत मतलमतत  क : जदनत वतरर क : 6
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�1355�49�22 �11�11�527चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�195
�7200

शपसतत र

दद. ३०/०९/२०२३ 

पयरत

�13810�13487 �562 �270 �270 �7395 �1849

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मतलमतचचच वररन : दपकपन

दपकपनमतलमतचचच वररन :

रतत एस. मतळदकर

पतत : 

21 -महप इ सणवप कक द

१ एजपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरततप

सपकजलत  

कर र

जदनत मतलमतत  क : 

�36828�13810

दद.-१०/१०/२०२३

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�540
�540

भतरचकरचच नतव :  : 

भतरचकरचच नतव :  : 

810

810

ससगरक क.  :

ससगरक क.  :

W6Z2001179

W6Z2001179

ददककन गकळक भकडड र

सन २०२३ -२४ करततप मपगणत

� 1) महतरतषष नगर पररषदप नगर पसचतयतश व औदयभलगक  नगरश अलधलनयम, १९६५ नदसतर नगर पररषदचचत कर आररक वषतरचयत सदरवततशलत अरतरत १ एलपल रभजश  दचय हभतभ.    2)�महतरतषष 

नगर पररषदत, नगर पसचतयत व औदभलगक नगरश अलधलनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच लबल ददलयतपतससन १५ ददवसतचच आत लबलततशल ससपसरर रकमचचत भररत कच लयतस ससकललत करतत १ 

टकत सवलत लमळचल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पसचतयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ 

( 1 )  अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २ %  शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतवर दणयक ददनपपकप पपसपन ततन मजहनयपनपतर २ % पजतमपह पमपणण शपसतत 

आकपरणयपपत यणईल.  ४ )  लवलहत मददलतत उपरभक रकम न भरलयतस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद र रककत रकमचचयत पतशमतह २ %  पमतरच शतसतश आकतरणयतत यचईल. व कर रककम दसरतसह 

भररत कररच बसधनकतरक रतहशल.  5 )  जर लबल ददलयतपतसदन लवहशत मददतशचयत कतलतवधशत करतचत भररत कच लत नतहश ककवत ( अ)  पदरर करतचत भररत शतसतश चश रककम,  वतज , फक व इतर बतकक  

रककम लवलहत मददतशत भरलश नतहश ककवत (ब) कलम  १६९ चयत तरतददशनदसतर अशत लबलत लवरधद अलपल कच लश  नतहश, तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयतचत सवर खचर कलम १५२ अनवयच  

मदखयतलधकतरश यतसचयत सलहनच ववरसट ( अलधपत)  कतढदन आपलयत जसगम ककवत सरतवर मतलमतचचश अटकतवरश ककवत जपश करन व तश जतलहर लललतवतवदतरच लवकद र वसदलशस पतत असचल 6 ) जप कच लचलयत 

सरतवर मतलमतचबतबत मत.  लजलहतलधकतरश यतसचश पदवर मतनयतचनच नगर पररषदचलत नतममतत रकमचत आपलश सरतवर मतलमतत ततबयतत घचतत यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ ० / ० ९ / २ ० २ ३ पयरत चच वसदलश 

ननदशस आलधन रतहन  लतगद करणयतत यचत आहचत. तयतनदसतर तयतनसतर करतचश रककम अदत कच लश असलयतस, भरलचलश रककम सदर लबलततदन समतयभलजत कच लश जतईल.
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सन २०२३-२४ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�13810

थककत मपगणत र  

�13810

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�38183

�264 �263

�6 �5
�5�6

�11 �11

�24�25
�98 �97

�680 �675

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�13487

�270
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�1849
�7395

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �36828

�12960
�540
�259

�259
�7200
�1800

उपयपगकतपर शपलक �540�270 �270

जववरण  मतचर-२४फच बद-२४जतनच-२४लरसच-२३

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर लवभतग पमदख                                    मदखयतलधकतरश                                         

महतरतष नगर पररषदत, नगर पसचतयतश व औदभलगक नगरश अलधलनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यत ततरखचनसतर शतसतशसहशत भरतवयतचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपपदर ददड ददर नगरपररषद, ददर लज.पदरच

�38643
�675
�680

�37288

�39104
�675
�680

�37749

�39564

�1355

�38209

�40052

�1383

�38669

�40539

�1409

�39130

नभवहच-२३ऑकटभ-२३

�38183
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�680
�36828
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